

CONCARE IT ApS

Lundeledsvej 8
4673 Rødvig Stevns

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2018

henrik fuchs

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CONCARE IT ApS Lundeledsvej 8 4673 Rødvig Stevns Telefonnummer: 43713999 CVR-nr: 31085632 Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledespåtegning

1

, den

Direktion

Henrik Fuchs Rasmussen

Ledelsesberetning

11

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
1

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		100	37.213.218
Produktionsomkostninger			-39.335.927
Bruttoresultat		100	-2.122.709
Distributionsomkostninger			-36.369.484
Administrationsomkostninger			-43.753.106
Andre driftsindtægter			71.909.037
Andre driftsomkostninger			-3.492.592
Resultat af ordinær primær drift		100	
Andre finansielle indtægter			52.050
Øvrige finansielle omkostninger			-2.325.952
Ordinært resultat før skat		100	-16.102.756
Skat af årets resultat			957.994
Årets resultat		100	-15.144.762
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100	
Overført resultat			-15.144.762
I alt		100	-15.144.762

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		41	0
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		41	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Indretning af lejede lokaler			748
Materielle anlægsaktiver i alt			748
Anlægsaktiver i alt		41	748
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			68.047.646
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Andre tilgodehavender			11.656.176
Periodeafgrænsningsposter			399
Tilgodehavender i alt			79.704.221
Likvide beholdninger			38.228
Omsætningsaktiver i alt			79.742.449
Aktiver i alt		41	79.743.197

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		41	500.000
Overført resultat			34.235.518
Egenkapital i alt		41	34.735.518
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Kreditinstitutter i øvrigt			0
Leasingforpligtelser			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			10.019.795
Modtagne forudbetalinger fra kunder			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.008.941
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			33.978.943
Leasingforpligtelser			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			45.007.679
Gældsforpligtelser i alt			45.007.679
Passiver i alt		41	79.743.197

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte		15